i Majellano abbati seryicbat.. Consrilaluf index; &a
; i. Baptisla: Corrado capjluli cpiiiinissario cpnfcctus
i aririo i58o,*resqric patcnll adiscultinri v_;""'"'"']'"•;':
i (95) Ne iriccclcsiae utriiisquc :rtiinis, caruni
: mcmoria tiindcril cxcidcfctj uiiiusquc sacclli tiiiiliis.
; in parocliialem Ecciesiam S.:RcnijgiiieiTae i'aioe
• translalus csl. Nc bona dissiparciiiur; cauliiiii, ut
i cxiisdcni collectis, .ccclesiasticiiin 'oeneficiii.iiitiige-

rctiir.a capilulo ;S, Peiri dispensaiidum, Hacehau-
i siiiuis cx lol. 182 Yisilalionis aiiiio.lOOi. .-,' .;
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Luciae, ecclesiahi Saricti Sylvestri (94), et ibidem j

Villani, et possessio terrarum : apud Pallunianum,
ecclesiain Sancti Fabiani [leg. S, Flaviani], eccle-

siam Sancli Angelini.€am cum villanis, lerris et

vineis.Chrisma vero, oleum sanctum, consecrationes

altatium seu basilicarum, ordinationes clericofum,

qui ad sacros ordines fuerint promovendi, a dioe-

cesano suscipietis episcopo, siquidem Catholicus

fueiit et gratiam atque communionem apostolicae
sedis hahueritj et ea gralis etabsque ulla pravitate
vobis voluerit exhibere; alioquin liceat vobis quem
nialueritis, adire antistitem, qui nostra fultus aucto-

fitate, quod postulatis indulgeat. Obeunte vero te
nunc ejusdem loci abbale, vel tuorum quolibet suc-

cessorum, -riullus ibi qualibet subreptionis astutia
seu violentia proponatur, nisi quem fratres com-I

muni coriserisu vel fratrumpars saiiioris consilii,

per eumdeni Dei timorem, et beali Benedicti iegu-
lam prpvideiint eligendum, qui ad sedem apostolicam
benedicendus ,aceedat. Decerninius ergo ut nulli

omriino hominum liceat shpradictum nionasterium

teinere perfurbare, aut ejus possessiones auferre,
verablalas retinere, minuere, vei temefariis vexa-

tionibus fatigare, sed omnia integra conserventur

eorum, prp quorrim sristentatiene ac gubernalione
concessa sririt, usibus omnimodis profutura. Pprro

ad.memdriam etindicium hujris perceptae a Romana
Ecclesia libeiiatis, per annos singulos duos solidos

Laleranensi palalio persolvetis. Si quis igitur in

futurum archiepiscopus aut episcopus, imiierator
aut rex, prinCeps aut dux, comes, vicecomes, judex
aut ecclesiastica quselibet saecularisve persona, hanc

nostrse constitutiOnis paginam sciens, contra eam

venire tentaverit, secundo tertiove commonita, si

npn satisfactione condigna emendaverit, potestaiis

honorisque sui dignitate careat, reamque se divino

judicio existere deperpetrata iniquilate cognoscat,
et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Domini

Redemptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in

extremo examine districtaeriltioni subjaceat. Cunctis

autem eidem loco justa servantibus sit pax Dpmini

ndstri Jesu Christi, quatenus et hic fructumbonse
actionis percipiarit, et apud districtum jndicem

preemia ajterhaepacis inveniant. Amen, amen.

Scriptum per manum Joannis scriniarii et notarii p
sacri palatii.

PatumLateranipermanumJoanniSj sancteeRpma-
naeEcclesi93;canCellarii card. et bibliothecarii, xvm

KaL Maii, indict. v, Incarnationis Dominicse anno

1112, pontificatus autem domni Paschalis secundi

papaBanno 13.
.;';.:; .;,;•.:"'; cccxtiv.
Moriasierii S. BejrliriiSiihierisis protectionem susci-

pit bonaque\confirmal.
, .^;..-.;.;..r;;?(A|i'nft:iij2,Jiin-..194'.

Golleciiondes Cartulaires, Hl, 250.

PASCHAIISepiscopris, servris servorum Dei, dilecto

(94) Ecclesiae utriusque in Palumbani territorio
positte memlnere inventana anno 1585 et 1595,
fol. 16; iiec nori Visitalio, an. 1594, fol. 8. In hisce

ii A filio LAMBERTO,Sithiensis monastcrii abbali, ejusque
, successoribus regulariter substituendis in perpe-

luum.

' Ad hoc in apostoiicaesedis regimine, Domino dis-
s

ponOnte , promoti conspicimur, ut, ipso parante,
' teligioneni augere, et ejus servis tuitionem debea-

mus imperidere. Tuis igitur, dilecte inDomino fili,
s aibbaLaniberte, justis petitionibus annuentes, Beati
e Bertirii Sithiense coenobium, quod in Tarvanensi
e

parochia situm est, eui, Deo auctore, prsesides, sub
1 tutelam et protectionem sedis apostolicse suscipi-

mus, et contra pravorum hominum nequitiam au-
3 ctoritatis ejus privilegio communimus. Statuimus

enim ut riniversa ad idem monasterium legitime
1

„ pertinentia vobis
1

vestrisque successoribus quieta
"

semper et illibata permaneant; ipsum vero moiia-
' sterium, juxta prsedecessorum nostrorum Victoris

et Urbani sanctiones, in sua plenius libertate ac im-

\ munitate perpetuo conservetur, quandiu illic regu-
1 Iaris ordinis vigor et disciplina permanserit. Porro
1 abbatem in eodem monasterio non alium prseesse
' censemus, nisi quem fratres, communi consensu,

vel fratrum pars sanioris consilii, secundum Dei ti-
niorem et beati Benedicti Regulam, elegerint. De-

! cernimus ergo ut nulli omninp hominum liceat idem
' monasterium temere perturbare, aut ejus posses-
1 siones ariferre, vel ablatas retinere, minuere, vel
' temerariis vexationibus fatigafe, sed omnia integra' conserventur eorum, pro quorum sustentatione ac

Q gubernatione concessa sunt, usibus omnimodis pro-
futura, salva Tarvanensis episcopi cariOnica reve-
rentia. Si qua igitur ecclesiastica saecularisve per-

1
sona, hanc nostree constitutionis paginam sciens,

1 contra eam temere venire tentaverit, secundo ter-

liovecommonita, si non satisfactione congrua emeii-

daverit, potestatis honofisque sui dignitate careal,

reamque se divino judicio existere de perpetrata
iniquitate cognoscat, et a saeralissimp cofpore et

sanguine Dei et Domini Redemplofis nostri Jesti
Clnisti aliena fiat, atque in extremo examine distri-
ctse ullioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco

justa servantibus sit pax Domiui nostri Jesu Christi,
quatenus et hic fructum bonaeactionis percipiant, et

apud districtum judicem prsenriaaeternoepacis inve-

^niant.Amen.

Scriptuin per nianum Rairierii, scriniarii regiona-
rii et notarii sacri palatii.

Datum Laterani, per manum Joannis, sanctse Rp-
manse Eeclesise diaconi cardinaliset biblipthecarii,
terlio decimo Ealendas Julii, indictione quinta, In-

car.natioriisDominicaeannpmillesimo centesimo duo-

decinio, pontificatus autem domni Paschalis secundi

papseannO tertio decimo.

'.'-.., .-,.:':;:;:; .'..'-.CCCXLC ';"''y '.'..'.
Monasterio Aqukinctino asserit ecclesiam.S. Geor-

tamen monumentis S. Flaviani nomen perpeluo
legitur, Fabiani nunquam. Hinc bullae copiam nac
iu parte mendosam, haud immeritosuspicanmr.;.
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gti prope Hesdinium, a Joanne episcopo Morinerisi J
datam.

(Aiiiiol-112, Juii.19.)

[MIB^EUS,Opp.diplom., I, 170.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio Ai.uiso (95) abbati Aquicinensis monasteiii,

ejusquo successofibus regularitef subslituendis.

Officiiriostri nos hortatur auctorilas, pro"eccle-

siartmi slatu sollicitos esse, et quse recte statuta

sunt, stabilire. Proinde venerabilis frairis nOStri

Joannis Mofihensis episcopi cessionem vobis vestfq-

que monasterio factam, littefis prsesentibus conlir-

nianius. Is enim B. Georgii martyfis ecclesiam,

juxla castrum Lesdinium siiam, libituisque succes-

soribus, in cellam omni tempore possidendamxson-

cessit, et asscrtione cbirographi conlirinavil, cum j

omnibus vidclicet terris, pratis, silvis, aquis etmo-

lendinis, vel aliis quibuscunque redditibus queetam

abliigelramno (96) coniile, et Ernulfo Herdinensi el

Nicolao milite, quam et ab aliis fidelibus eidem ,

Ecclesiae collata sunt. Siquidem id ipsum prsede-

cessor suris",bonaememofiaeGerardus, canonicorum

Ecclesisesuse coitsilio et voluntate concesserat.

Id ipsum igitur etnos prsesenlis decreti auctoiitate

sancimus, salva nimirum Tarvanensis Ecclesioe

juslilia, sicut supradicti episcopl chirographo deli-

batum agnoscitui'. _Altaria quoque duo, scilicet de

Fraisnoith et Huby, sicut ab eodero episcopo supra-
dictse ecclesise S. Georgii (97) concessa sunt, conce-

dimus et decreti praesentis auctorilate firmamus.

Poi'1'psepulturairi ejusdem loci ah omni exaclione .<

liberam fore dccernimus, ut eorum qui illic sepeliri

deliberavCrint, devotioni et exlremse volunlati, nisi

-forte excomniuiiicati,nullus obsistat.
Daiuni Lalerani, xin Eal. Julii; indictione v,

Incarnationis Doirilnicseanno 1112.

CCCXLYI.

Ad Bernardum Anliochenumpatriarcham.— Nuntiat
:se rioninlendisse,corieessi6ne privilegii supradicii,
Anliochenmpalriarchalis' Ecclesimdignitalem im-
minuere.

(Anno 1112, Aug. 8.)

[MANSI,ConciL, XX, 1006.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, yene-

rabili fralri BERNARDOAntiocheno palriarchse, salu-

tem et aposlolicam benedietionem.

Quamvis inler cseteras sedes apostolica illa sedes

eniineat, quam Pelri apostoli morte in corpore

dignatio superna clarificavit, iriler Romanum ta-

nien et Antiochenum episcopos tanta quondam legi-
tur charitas exstilisse, ut nulla intef eos divefsitas

videfetuf:' Eadem Petri pefsoria utrasque illiistfavit

ecclesias. Mulla posiliac teniporalfarisierurit, qui-

(95) Aluisio. Is ex monacho Bertiniensi, ac priore
Vedaslino, electus abbas Aquicinciinus, tandem
anno 1151 assumptus fuit episcopus Atrebatensis.
Obiit in Palsestina, aririo 1145.

(96) lngelramno (aliis Ingelrano), comileilesdi-
uiensi, qui anno 1072 Ecclesiam Alciacensenl
inslauravit, ibidem sepultus. Iia Chronic. AlciaL
cense; ''-=. .

A bus irifidelium domiiiatio unilatem hanc in perspnis

praesidentiuni impedivit. Gfatias autem iDeOjqriod
temporibus nostfis Christianorum prihcipatum iu
Antiochena civilate restituit. -Dignum est ..igitur,
cllarissime frater, tit ejusdem charitatis riiiilas firiria

permarieat : nec de nobis, menti' luse opinio ulla

subrepat quod Antioehenam' Ecclesiam deprimere
aut inhonorare velimus. Si quid e'rg'6vei Aritioclie-

nae vel Hierosolymitanae Ecclesiae; aliter foftasse

quam Oportuil, de parochiarum finibus scrrpsiniiis,
nec leviiati est nec malitiae ascribendrimv riec pfo-

ptef hoc apud nos-est scand.alrim concitanduiri:

quoniam et loeorum longinqua prolixitasj et:=anti-

quoruni nominum coirimulatio, quse-ciyitatibus vel

provinciis accidit, magriam nobis amblguitatem vcl
" ignorantiam attulerunt; Csetefum et Optavimus, et

optamus nori seandali sed pacis fbniitemfratribus